The Originall Tenure Deed of the Seigniory or Lord-
shippe of Walton cum Fazakerley is coppied out verbatim,
as followeth :(—

g Johannes Dei gratia Rex Anglie, Dominus Hiber-
nie, Dux Normannie, Aquitanie Comes Ande-
gavensis, Archiepiscopis, Episcopis, Abbatibus
Comitibus, Baronibus, Justiciarijs, Vice-comiti-
bus, Senescallis, Secretarijs, Prepositis, Minis-
tris, Ballivis, et omnibus fidelibus suis, Salutem.
Sciatis nos dedisse, concessisse et presenti carta
nostra confirmasse Richardo de Mida filio
Gilberti de Walton totam' terram de Villa de
Walton cum omnibus pertinencijs suis, Que diu
fuit in dominica nostra et in manu nostra
solebat Reddenti quadraginti solidos de debita
antiqua et consueta firma per annum Tenen-
dum et Habendum sibi et heredibus suis in
feoda-firma de nobis et heredibus nostris Red-
dendo inde per annum sexaginta solidos pro
omni seruicio Quare volumus et firmiter pre-
cipimus quod predictus Richardus et heredes
sui habeant et teneant predictam terram per
predictum seruicium sicut predictum est, bene
et in pace, libere, et quiete, integre et pacifice
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in bosco et in plano, in vijs et semitis, in pratis
et pasturis, in moris et mariscis, in aquis et
molendinis, in stagnis et vinarijs, in omnibus
locis et rebus, cum omnibus libertatibus et
liberis consuetudinibus ad predictam terram
pertinentibus Testibus hijs

Willielmo Marescall Comite
dc Pembroke

‘Ranulpho Comite Chester

Wiilielmo Comite Warino

Willielmo Hamete Constable
de Normandie

Roberto filio Walteri

Roberte de Thurnham

Richardo de Ricijs

Petro de Stoke

Datum per manus Willielmi Episcopi
apud Hausted seuem in Gascoine 27 die
Julij Anno regni nostri secundo.

An Exemplification or Confirmation of the former Deed
by King H. 3. afio Regni undecimo, &c:

B Henricus Dei gratia Rex Anglie, Dominus Hiber-
nie &c. Sciatis Nos concessisse Richardo de
Mida filio Gilberti de Walton totam terram de
villa de Walton cum omnibus pertinencijs suis
que dudum fuit in dominico Domini Johannis
Regis Patris nostri et in manu suu solebat red-
denti quadraginta solidos de debita antiqua et
consueta firma per annum Tenendum et haben-
dum .sibi et heredibus suis in feoda-firma de
nobis et heredibus nostris Reddendo inde per
annum sexaginta solidos pro omni seruicio

D2
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Quare volumus et firmiter precipimus quod
predictus Richardus et heredes sui habeant et
teneant predictam terram ville de Walton sicut
predictum est, bene et in pace, &c in omnibus
locis et rebus libertatibus et liberis consuetudi-
nibus ad predictam terram pertinentibus sicut
Charta predicta Doinini Johannis Regis Patris
nostri quam inde hac rationabiliter testatur
Hijs testibus &c Datum per manus venerabilis
patris Radulphi Cycestrie Secretarij et Cancel-
larij nostri apud Westmonasterium decimo nono
Julij anno Regni nostri vndecimo.